様式第６号(第８条関係)
出　展　完　了　報　告　書
(西暦)　　　　年　　月　　日
公益財団法人　道央産業振興財団
理 事 長　宮　本　知　治　　様
	申
請
者
	郵便番号
	〒  　 －

	住所

	企業名

	代表者職氏名

㊞

	電話番号
	－　　　　　－

　(西暦)　　年　　月　　日付 助成決定通知書により決定を受けた事業は、(西暦)　　年　　月
　　日完了したので関係書類を添えて報告します。
記
１　振込先
	金融機関名

	支店名

	口座番号
	普　通 ・ 当　座

	口座名義人

(注)上記口座の写しを添付してください。
	公
２
	受付印

２　実績報告
	１　展示会の名称

	２　展示会の開催期間
	(西暦)　　　　年　　　月　　　日から
(西暦)　　　　年　　　月　　　日まで(　　　日間)

	３　展示会等の開催場所・会場名

	４　展示会等への出展製品

	５　出展成果等
	(1)事業の具体的な実施内容

(2)商談等の状況【全体の商談等件数　　　　　　件】※１
　①商談が成立したもの　　　件（　　　　　 千円）

　　[主な内容]

　②試作依頼　　　　件（内容：　　　　　　　　　　 　）

　③見積依頼　　　　件（内容：　　　　　　　　　　　 ）

　④図面依頼　　　　件（内容：　　　　　　　　　　　 ）

　⑤後日訪問等　　　件（内容：　　　　　　　　 　　　）

（見込み含む）
　⑥その他　　　　　件（内容：　　　　　　　　 　　　）

(注)１　①～⑥の合計が全体の商談等件数と一致するようにしてください。

２　事業実施状況等の写真、パンフレット、支出証拠書類(領収書等)の写しを添付すること。
収支決算書

収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	収 入 金 額
	内 容 等

	財団助成

	他の補助金等

	自己資金

	その他

	合　計※４

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	事業に要する

経費（税込）※１
	対象経費

（税抜）※２
	申請額※３
	内 容 等

	出展料

	装飾料

	備品借上料

	輸送費

	交通費

	　　宿泊費

	　　通訳料

	その他の経費

	合　計
	※４

(注)１　当該事業を実施するために必要な経費（実際に支払った金額）を記入してください。

２　「事業に要する経費（税込）」から事務費・消費税・振込手数料などの間接経費を除いた金額を記入してください。公共交通料金等については、消費税を含めた額を記入してください。
３　「対象経費(税抜)」のうち、助成申請額(出展料・限度額200,000円)を記入してくだ
さい。

４　「補助事業に要する経費（税込）」の合計と「収入金額」の合計が一致するように記入してください。
(フリガナ)